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CƏMİYYƏT
Özbəkistan xəbərləri

FHN Naxçıvanda Ulu öndərin 
yubileyini qeyd edib

Dünən Azərbaycan Respublikasının 
Fövqəladə Hallar Nazirliyi Naxçıvan 
şəhərində ümummilli lider Heydər 
Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr edilən 
təntənəli toplantı keçirilib. 

Mərasimdə Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi 
Fuad Nəcə i, Azərbaycanın fövqəladə 

hallar naziri, general-polkovnik Kəmaləd-
din Heydərov, YAP Naxçıvan şəhər təş-
kilatının sədri Elman Cəfərli və nazirliyin 
əməkdaşları iştirak ediblər.

Heydər Əliyev Sarayında keçirilən 
yuniley məclisində nazirlikdə hazır-
lanmış “Azərbaycan tarixinin Heydər 
Əliyev zirvəsi” filmi nümayiş olunub. 
Sonra səlahiyyətli nümayəndə Fuad 
Nəcə i iştirakçıları salamlayıb, Fövqə-
ladə Hallar Nazirliyinin Heydər Əliyevi 
xalqımıza bəxş etmiş bir şəhərdə keçir-
diyi toplantının lu öndərin xatirəsinə 
ümumxalq ehtiramının daha bir göstə-
ricisi olduğunu söyləyib.

O bildirib ki, ulu öndər Heydər  
Əliyev ömrünü xalqına və ətəninə 
həsr edib, Azərbaycanın müstəqil-
liyinin və dövlətçiliyinin əsasını qo-
yub. İstər Sovetlər Birliyi, istərsə də 
müstəqillik dövründə Ümummilli liderin 
ömür yolu, bütövlükdə, Azərbaycana 
xidmətdə keçib. 1990–1993-cü illərdə 
Naxçıvanda yaşayıb fəaliyyət göstərən 
Ümummilli lider müstəqil dövlətçiliyi-
mizin əsaslarını burada formalaşdırıb.  
Heydər Əliyev ölkəmizi müstəqilliyin ilk 
illərində düşdüyü ağır siyasi, iqtisadi 

və sosial böhran vəziyyətindən çıxara-
raq dövlətçiliyimizi və müstəqilliyimizi 
qoruyub. 

Səlahiyyətli nümayəndə diqqətə 
çatdırıb ki, 1993–2003-cü illərdə dahi 
şəxsiyyətin rəhbərliyi ilə torpaqlarımı-
zın işğalının qarşısı alınıb, sosial-iqtisa-
di inkişaf strategiyasının əsası qoyulub, 

ordu quruculuğuna başlanılıb, vətən-
daş həmrəyliyi təmin olunub. lkəmiz-
də mütərəqqi dövlət idarəçiliyi sistemi 
formalaşdırılıb, əhalinin rifahı yüksəldi-
lib. Milli həmrəylik və bütövlüyü ehtiva 
edən azərbaycançılıq məfkurəsi dövlət 
quruculuğu siyasətinin mühüm tərkib 
hissəsi kimi milli ideologiyamızı forma-
laşdırıb, ölkəmizdə davamlı sabitliyə 
nail olunub.

Fövqəladə hallar naziri, general-pol-
kovnik Kəmaləddin Heydərov xalqımı-
zın böyük oğlu ümummilli lider Heydər 
Əliyevin mənalı həyat yolundan, ətən 
qarşısında tarixi xidmətlərindən danı-
şıb: “ lu öndərin çoxşaxəli fəaliyyəti 
də, şəxsiyyəti də Azərbaycan tarixinin 
ayrılmaz, şərə i bir hissəsini təşkil edir. 
Onun qurub yaratdıqları, müdrik ideya-
ları, müqəddəs irsi təkcə dünənimiz və 
bu günümüz üçün deyil, eyni zamanda, 
gələcəyimiz üçün də əvəzsizdir”.

Heydər Əliyevin ölkəyə rəhbərlik et-
diyi 10 il Azərbaycanın ən yeni tarixinə 
sosial-iqtisadi yüksəliş dövrü kimi yazı-
lıb. Bu illər ərzində ictimai-siyasi sabit-
lik və təhlükəsizlik təmin olunub, dövlət 
idarəçiliyi mexanizmi yenidən yaradılıb, 

genişmiqyaslı islahatlar həyata keçiri-
lib, ölkəyə xarici sərmayələr cəlb edilib 
və ölkə iqtisadiyyatının dinamik inkişafı 
təmin edilib. Bu illərdə Heydər Əliyevin 
gərgin zəhmət, əzm, zəngin siyasi təc-
rübə, möhkəm iradə və ən əsası, həd-
siz ətən sevgisi sayəsində reallaşdır-
dığı nəhəng işlər Azərbaycan tarixinə 
silinməz qızıl hər ərlə yazılıb.

Nazir daha sonra qeyd edib ki, lu 
öndərin müqəddəs yolunu uğurla da-
vam etdirən, ata vəsiyyətini şərə ə ye-
rinə yetirən ölkə Prezidenti, Müzə ər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin müdrik 
rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Ordusu 

ətən müharibəsində qazanılan tarixi 
Zəfərin davamı olaraq “Heydər Əliyev 
İli”ndə lokal antiterror tədbirləri ilə ölkə 
ərazisində dövlət suverenliyimizi tam 
bərpa etdi.

Sonda nazir Kəmaləddin Heydərov 
vurğulayıb ki, Fövqəladə Hallar Nazir-
liyinin kollektivi ümummilli lider Heydər 
Əliyevin ideyalarına, dövlətçilik xəttinə 
sadiq qalaraq bundan sonra da bütün 
qüvvə və bacarığını müstəqil respub-
likamızın yüksəlişi, tərəqqisi naminə 
səfərbər edəcəkdir.

Tədbirdə digər çıxış edənlər ulu ön-
dər Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı 
qarşısındakı tarixi xidmətlərindən da-
nışıb, müasir Azərbaycan dövlətinin  
Heydər Əliyevin şah əsəri olduğunu if-
tixar hissi ilə dilə gətiriblər. Tədbir bədii 
hissə ilə davam edib.
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Diplomatiya könüllüləri AZƏRTAC-da 

Xarici İşlər Nazirliyi və ADA Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə 
nazirliyin nəzdində fəaliyyət göstərən diplomatiya könüllüləri üçün 
ənənəvi olaraq “Diplomatiya həftəsi” layihəsi həyata keçirilir. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş “Diplomatiya 
həftəsi” çərçivəsində layihə iştirakçıları dekabrın 21-də Azərbaycan Dövlət 
İnformasiya Agentliyində olublar.

Diplomatiya könüllüləri əvvəl-
cə Ümummilli lider Heydər Əliyevin,  
Prezident İlham Əliyevin və birinci xa-
nım Mehriban Əliyevanın mətbuatla 
bağlı tədbirlərdə iştirakını, Müzə ər Ali 

Baş Komandanın ətən müharibəsi 
dövründə xalqa müraciətlərini, işğaldan 
azad olunmuş bölgələrə səfərlərini əks 
etdirən fotolara baxıblar. 

İştirakçılar AZƏRTAC-ın şəhid ur-

nalisti Məhərrəm İbrahimovun xatirə 
guşəsi ilə tanış olublar. 

Tələbələrlə görüşdə AZƏRTAC-ın 
İdarə Heyətinin sədri üqar Əliyev 
müasir Azərbaycan mətbuatının inki-
şafında və formalaşmasında lu öndər 
Heydər Əliyevin əvəzsiz xidmətlərindən 
söz açıb. 

Sonra tələbələrə AZƏRTAC-ın fəa-
liyyət istiqamətləri barədə məlumat ve-
rilib.
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Daşkənddə beynəlxalq 
Nizami konfransı

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
təşəbbüsü ilə Nizami Gəncəvi adına Daşkənd Dövlət Pedaqoji Universiteti ilə 
birgə “Nizami Gəncəvi yaradıcılığında türkçülük məfkurəsi” adlı beynəlxalq 
elmi konfrans keçirilib.

İştirakçılar mərkəzin foyesində təşkil 
olunan “Nizami Gəncəvidən başlanan 
Şərq intibahı” adlı kitab sərgisi ilə tanış 
olublar. Sərgidə Mədəniyyət Mərkəzinin 
özbək dilində nəşr etdiyi kitablar da yer 
alıb. 

AMM-nin direktoru Samir Abbasov 
Nizami Gəncəvi yaradıcılığının Azərbay-
can və Türk dünyası mədəniyyəti, ədə-
biyyatının qüruru olduğunu vurğulayaraq, 
dövlətimizin dahi mütəfəkkirin irsinin öy-
rənilməsi, onun əsərlərinin tədqiqi, nəşri 
və təbliğini diqqət mərkəzində saxladığını 
bildirib. 

DDP -nin rektoru, professor Ab-
duqa or Qırğızbayev böyük Azərbaycan 
şairi Nizami Gəncəvi yaradıcılığının Türk 
dünyası ilə yanaşı, bütün Şərq aləminə 
böyük təsir göstərdiyindən və bu təsirin 
ədəbiyyatla yanaşı, mədəniyyət, musiqi, 
fəlsəfi təfəkkürdə də biruzə verməsindən 
söz açıb. Əlişir Nəvai adına Daşkənd 
Dövlət zbək Dili və Ədəbiyyatı niver-

sitetinin kafedra müdiri, professor Nurbay 
Cabbarov, Nizami adına Daşkənd Dövlət 
Pedaqo i niversitetinin kafedra müdiri, 
professor Erkin Nuriddinov  Nizami Gən-
cəvi yaradıcılığından Türk dünyasının bö-
yük sənətkarları Əlişir Nəvai, Məhəmməd 
Füzuli və digər şairlərin bəhrələndiyini 
söyləyib. 

Türkiyəli alim, doktor Fikri Aydemir, 
azərbaycanlı alimlərdən dosent Əzizağa 
Nəcəfov, filologiya üzrə fəlsəfə dokto-
ru Tünzalə Seyfullayeva, filologiya üzrə 
fəlsəfə doktoru Əlimuxtar Muxtarov, öz-
bəkistanlı alimlərdən dosent Salimaxon 
Eşanova, dosent Mahbuba Orazbayeva 
Nizami Gəncəvi irsinin tədqiqi və təbliği 
istiqamətindəyeni araşdırmalardan söz 
açıblar, maraqlı təkli ər səsləndiriblər. 

Konfransda Türk dünyası nizamişünas 
alimlərindən ibarət “Beynəlxalq Nizamişü-
naslıq elmi tədqiqatlar cəmiyyəti” təsis olu-
nub, bu qurumun gələcək fəaliyyət strate-
giyası müzakirə edilərək qəbul olunub. 

Kokand muzeyində 
Azərbaycan milli stendi

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
təşəbbüsü ilə Fərqanə vilayətinin Kokand şəhərindəki Beynəlxalq Sənətkarlıq 
muzeyində Azərbaycan əl sənətinə aid daimi stendin açılışı olub.

Kokand şəhər hakimi Maruf sma-
nov Azərbaycan və zbəkistan arasın-
da yüksək səviyyəli münasibətlər, son 
zamanlar inkişaf edən əlaqələrimizdən 
danışıb. zbəkistandakı Heydər Əliyev 
adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkə-
zinin AMM  direktoru Samir Abbasov 
“Heydər Əliyev ili” münasibəti ilə z-
bəkistanın Kokand şəhərində yaradılan 
muzeydə Azərbaycan əl sənətinə dair 
eksponatların nümayiş etdirilməsinin 
milli mədəniyyətimizin geniş təbliğinə 
şərait yaradacağını bildirib.

Kokanddakı Beynəlxalq Sənətkarlıq 
Muzeyinin direktoru Xeyrulla Zakirov 
və  “Hunarmand” Əl sənəti  Assosia-
siyasının Fərqanə vilayəti üzrə rəhbəri 
Rəsul Mirzaahmedov muzeydə yara-
dılan stenddə Azərbaycanın qədim ta-

rixi, zəngin mədəniyyəti, sənətkarların 
istedadını nümayiş etdirən əl işləri, di-
gər eksponatların daim göstərilməsinin 
qardaşlığımızın nümunəsi olduğunu 
bildiriblər. 

Sonra milli stendə baxış keçirilib.  
Burada Azərbaycan xalçası, kəlağayı-
lar, tikmə sənətinə aid işlər, ağac üzə-
rində oyma ilə hazırlanan əl işləri sər-
gilənir. Sərgidə Mədəniyyət Mərkəzinin 
təşəbbüsü ilə Nizami Gəncəvi, İmadəd-
din Nəsimi, Məhəmməd Füzuli, Molla 
Pənah aqif, Xurşidbanu Natəvan və s. 
özbək dilinə tərcümə olunan əsərləri də 
diqqət çəkir.
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Azərbaycan – Türkiyə Birgə 
Komissiyasının 3-cü iclası 
Dekabrın 21-də İstanbulda keçirilən Azərbaycan–Türkiyə Turizm üzrə 

Birgə Komissiyasının 3-cü iclasında turizm sahəsində prioritet əməkdaşlıq 
məsələləri, turizm təlimləri, biznesin inkişafı və turizm infrastrukturuna 
investisiyalar və turizm məhsulları, həmçinin növbəti dövr üzrə Birgə Fəaliyyət 
proqramının hazırlanması və digər məsələlər müzakirə olunub.

İclas çərçivəsində turizm sektorun-
da insan resurslarının inkişafı, turizm və 
rekreasiya zonalarının yaradılması, inf-
rastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi 
üzrə təcrübə mübadiləsi, beynəlxalq plat-
formalarda birgə təqdimatların keçirilməsi 
və digər mövzular ətrafında fikir müba-
diləsi aparılıb.

Tədbir zamanı Azərbaycan Tu-
rizm Agentlikləri Assosiasiyası ATAA  
ilə Türkiyə Səyahət Agentlikləri Birliyi  

TÜRSAB  arasında görüş keçirilib.
Sonda 2023-cü il üzrə Birgə Fəaliy-

yət Planı çərçivəsində həyata keçirilmiş 
məsələlər qiymətləndirilib və 2024-cü 
il üçün yeni Birgə Fəaliyyət Planı hazır-
lanıb. İşçi qrupunun növbəti görüşünün 
2024-cü ildə Azərbaycanda keçirilməsi 
barədə qərar qəbul edilib.
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